235, Bairro São Pedro, Cocal do Piauí, de propriedade do Sr. LUÍS CARLOS CARVALHO
DE SOUSA, para abrigar o Cartório Eleitoral da 53ª Zona Eleitoral.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 1.900,00 (mil
e  novecentos reais),  totalizando R$  114.000,00  (cento  e  catorze  mil  reais) para  60
(sessenta) meses de vigência contratual.

Cumpra-se.

Teresina, 12 de dezembro de 2019.

Bel. Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho

Diretor-Geral do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho, Diretor Geral, em